



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -"Η ΑΡΤΕΜΙΣ"
Ν.Π.Δ.Δ.**

**Σπάτα:31/12/2018
Αρ. Πρωτ: 1528**

Ταχ. Δ/ση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμιγγκ
Τ.Κ. 190 04, Σπάτα Αττικής
Πληροφορίες : Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405
Fax: 210. 6633290
E-mail : athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεση της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΧΡΩΜΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. : 225/2018

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπατών-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

- Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α'/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,
- Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α'/08-06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,
- Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
 - Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2018 στον με Κ.Α 15-6661.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΧΡΩΜΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ, όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις.
 - Την υπ. Αριθ. 4/12/2018 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 3.142,58 €,
 - Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 131/2018 3.142,58 ΕΥΡΩ
- Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 18REQ004207966,
- Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 18REQ004207916
- Την με αριθ. Πρωτ: 1523/31-12-2018 προσφορά της εταιρείας Κουλοχέρης Σπυρ. Αναστάσιος η οποία εδρεύει στα Σπάτα οδός Λεωφ. Κιάφας - Λούτσας, Τ.Κ.194 00 με ΑΦΜ: 114063180, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της **ανάθεσης της προμήθειας ΕΙΔΩΝ ΧΡΩΜΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ** προϋπολογισμού 3.142,58 ευρώ με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

Α/Α	Είδος- Περιγραφή		Ποσότητα	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
1	ΑΛΥΣΙΔΑ Ν40	Kgr	3,70	3,700	13,690
2	ΛΟΥΚΕΤΑ MORETTI ΟΡΕΙΧ.ΚΥΛΙΝΔ. 50	Τεμ.	2,00	1,940	3,880
3	ΛΙΝΑΤΣΑ ΛΕΥΚΗ 200 cm	Kgr	8,75	7,250	63,440
4	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΝΑΥΛΟΝ 500 Χ 12,5 -Λ 50TEM	ΕΚΑΤ	1,00	12,020	12,020
5	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΝΑΥΛΟΝ 250 Χ 4,8 -Λ	Τεμ.	1,00	2,740	2,740
6	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ GIL 1/2"	Μτρ	5,00	0,480	2,400
7	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ	Kgr	6,80	1,770	12,040
8	SPRAY CLASSIC N304-R9005 MAT BLACK 400ml	Τεμ.	1,00	2,340	2,340
9	ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 12mm Χ 2,5mtr	Τεμ.	2,00	1,370	2,740
10	DUROPAL ECO - ΛΕΥΚΟ 9/L	Τεμ.	4,00	20,160	80,640
11	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ INDASA 50mm 80°C	Τεμ.	2,00	1,690	3,380
12	ΡΑΜΜΑΤΑ ΝΑΥΛΟΝ Α'	Τεμ.	1,00	0,810	0,810
13	ΠΙΝΕΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΞΥΛΙΝΟ ΜΑΥΡΗ ΤΡΙΧΑ Νο.2"	Τεμ.	2,00	1,610	3,220
14	ΑΛΥΣΙΔΑ Ν50	Kgr	3,20	3,630	11,620
15	ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧ. GOLDOOR BT BL 465 Νο 50	Τεμ.	4,00	5,080	20,320
16	ΛΟΥΚΕΤΟ 50MM ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ - ΟΜΟΙΟ	Τεμ.	10,00	9,270	92,700
17	ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙΑ	Τεμ.	4,00	0,970	3,880
18	ACRYLIC PAINT VER - ΛΕΥΚΟ 10/L	Τεμ.	3,00	34,680	104,040
19	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΝΑΥΛΟΝ 390 Χ 4,8 -Μ	Τεμ.	1,00	4,270	4,270
20	D-90 ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΗ ΚΟΛΛΑ 290ml	Τεμ.	4,00	5,960	23,840
21	ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ ΛΕΥΚΟΣ(301) 5kg	Τεμ.	1,00	4,840	4,840
22	ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦΑΙΡ. 1/2" ΧΕΡΟΥΛΙ	Τεμ.	3,00	3,150	9,450
23	ΜΑΣΤΟΙ Α ΕΞΑΓ. 3/4Χ1/2 ΟΡΕΙΧ	Τεμ.	12,00	0,970	11,640
24	ΡΑΚΟΡ 3/4" ΓΙΑ ΤΑΧ/ΣΜΟ ΚΟΥΜΠΩΤΟ	Τεμ.	14,00	0,400	5,600
25	ΚΟΛΙΕΔΕΣ ΜΙΚΑΛΟΡ Νο12/22	Τεμ.	15,00	0,240	3,600
26	ΣΧΑΡΑΚΙΑ 12Χ12 ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΧΡΩΜΕ	Τεμ.	4,00	2,420	9,680
27	ΣΧΑΡΑΚΙΑ Φ100 ΧΡΩΜΕ ΒΤ	Τεμ.	2,00	2,020	4,040
28	ΣΧΑΡΑΚΙΑ Φ.120 ΧΡΩΜΕ	Τεμ.	2,00	1,770	3,540
29	ΚΩΔΩΝΕΣ ΝΤΟΥΖ 1/2 ΧΡΩΜΕ ΜΕ ΡΑΚΟΡ	Τεμ.	4,00	2,900	11,600
30	ΤΑΧ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 1/2" SIROFLEX	Τεμ.	15,00	1,370	20,550
31	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΑΣ SIROFLEX	Τεμ.	13,00	1,210	15,730
32	STIXALL CRYSTAL CLEAR 300ml	Τεμ.	1,00	7,020	7,020
33	ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΟ CLEAR FIX 300ml	Τεμ.	1,00	7,020	7,020
34	ΚΑΠΑΚΙ ΛΕΚΑΝΗΣ	Τεμ.	3,00	5,240	15,720

35	ΣΙΤΑ FIBERGLASS ΓΚΡΙ ΥΨΟΣ 1Μ	Μτρ	28,50	1,210	34,490
36	ACRYLIC PAINT 10LIT PAL	Τεμ.	5,00	44,350	221,750
37	ΡΟΛΛΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΚΙΤΡ. ΡΙΓΑ Σ940 24cm	Τεμ.	2,00	3,230	6,460
38	ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ18V 2ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 2ΑΗ STANLEY FMC625D2	Τεμ	1,00	144,00	144,00
39	GLOSS FINISH 114-ΒΟΤΣΑΛΟ 0,75L	Τεμ	50,00	4,520	226,00
40	ACRYLIC PAINT VER - ΛΕΥΚΟ 10/L	Τεμ	6	34,70	208,080
41	Φουσητήρας απορροφητήρας nt ebv 260 craft	Τεμ	1	129,10	129,030
42	Αντικλείδια	Τεμ	26	1,00	26,00
43	ΣΚΑΛ/ΜΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ QUICKSTEP 3	Τεμ	1	35,10	35,10
44	ΚΥΛ HUGO ΑΠ 5ΣΗΜ,3ΚΛ,75ΜΜ (30- 45)ΝΙΚΕΛ	Τεμ.	1,00	5,880	5,880
45	ACRYLIC PAINT VER - ΛΕΥΚΟ 10/L	Τεμ.	10,00	34,680	346,800
46	ΡΟΔΑ ΒΤ ΣΥΜΠΑΓΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΖΑΝΤΑ 3.00-4	Τεμ.	2,00	12,100	24,200
47	ΧΗΜΙΚΗ ΕΠΟΞΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ 300ml HELIXCHEM	Τεμ.	1,00	6,130	6,130
48	ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ EXPRESS 10X120	Τεμ.	10,00	0,400	4,00
49	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 16Α	Τεμ.	2,00	1,200	2,4
50	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Τεμ.	2,00	0,560	1,12
51	ΡΟΛΛΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΚΙΤΡ. ΡΙΓΑ Σ940 18cm	Τεμ.	1,00	2,580	2,580
52	ΤΡΥΠ/ΔΑ ΦΡΕΖΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4,2X19 FLASH	Τεμ.	1,00	5,000	5,00
53	ΜΥΤΗ WITTE 25MM ΡΗ2	Τεμ.	2,00	0,890	1,780
54	ΜΥΤΕΣ ΡΟΖΙΔΡΙV ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ WITTE PZ 2X25	Τεμ.	2,00	0,890	1,780
55	ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ Νο4	Τεμ.	2,00	0,240	0,48
56	ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΜΥΤΗΣ BENMAN ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ 75ΜΜ	Τεμ.	1,00	2,330	2,33
57	ΓΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΑ ΚΑΛΥΜΕΝΑ ΜΕ ΜΑΥΡΟ ΛΑΤΕΞ 10"/ΧΛ BENMAN (ΓΚΡΙ	Τεμ.	1,00	1,450	1,450
58	ACRYLIC PAINT 10LIT PAL	Τεμ.	3,00	44,350	133,050
59	ΠΙΝΕΛΟ ΜΟΝΟ ΛΕΥΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο.2,5"	Τεμ.	1,00	0,970	0,970
60	ISOFLEX HYBRID ΛΕΥΚΟ Δ13	Τεμ.	5,00	37,100	185,500
61	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΣΑΚΙ	Τεμ.	4,00	1,610	6,440
62	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ACRYLIC GLORIA 5kg	Τεμ.	1,00	2,020	2,020
63	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 4099 VERNILAC 1/L	Τεμ.	1,00	3,150	3,150
64	ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΠΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΠΑΣΤΗ	Τεμ.	1,00	2,020	2,020
65	ELASTOSEAL PU 310 ml ΓΚΡΙ PU 25 LM	Τεμ.	8,00	3,230	25,840
66	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΜΑΥΡΟ EVERBUILD	Τεμ.	1,00	4,840	4,840
67	ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚ. 5 kg	Τεμ.	2,00	2,420	4,840
68	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ INOX 115X1MM DRONCO	Τεμ.	4,00	0,890	3,560
69	ΔΙΣΚΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΚΟΠΗΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ NO115	Τεμ.	4,00	8,460	33,840
70	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ Νο.2"	Τεμ.	3,00	1,860	5,580

71	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 2 Θ. ΕΞΩΤ. ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3m	Τεμ.	1,00	7,980	7,980
72	BODY 999 ΑΡΜΟΚΟΛΛΑ ΜΠΕΖ 1kg	Τεμ.	5,00	5,640	28,200
73	ΚΟΛΙΕΔΕΣ ΜΙΚΑΛΟΡ Νο14/15	Kgr	4,00	0,240	0,960
74	ΠΙΝΕΛΟ ΜΟΝΟ ΛΕΥΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο.3"	Τεμ.	2,00	1,050	2,100
75	SPRAY CLASSIC N303-R9005 GLOSS BLACK 400ml	Τεμ.	1,00	2,340	2,340
76	DUROCRYL ROOF - ΛΕΥΚΟ 9/L	Τεμ.	1,00	25,810	25,810
77	ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΝΑΥΛΟΝ	Τεμ.	1,00	2,180	2,180
78	ISOFLEX HYBRID ΛΕΥΚΟ Δ4	Τεμ.	2.00	11,120	22,240
				ΣΥΝΟΛΟ:	2.534,34
				ΦΠΑ:	608,24
				ΓΕΝ ΣΥΝΟΛΟ:	3.142,58

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 4/12/2018 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της με αριθ. Πρωτ: 1523/31-12-2018 προσφορά της εταιρείας Κουλοχέρης Σπυρ. Αναστάσιος η οποία εδρεύει στα Σπάτα οδός Λεωφ. Κιάφας - Λούτσας, Τ.Κ.194 00 με ΑΦΜ: 114063180, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης

4. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας ποσού 3.135,48 ευρώ της με αριθ. Πρωτ: 1523/31-12-2018 προσφορά της εταιρείας Κουλοχέρης Σπυρ. Αναστάσιος η οποία εδρεύει στα Σπάτα οδός Λεωφ. Κιάφας - Λούτσας, Τ.Κ.194 00 με ΑΦΜ: 114063180, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης ο οποίος ήταν και ο μοναδικός συμμετέχων και προσέφερε για την εν λόγω εργασία τα κατωτέρω:

Α/Α	Είδος- Περιγραφή		Ποσότητα	Τιμή	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΛΥΣΙΔΑ N40	Kgr	3,70	3,700	13,690
2	ΛΟΥΚΕΤΑ MORETTI ΟΡΕΙΧ.ΚΥΛΙΝΔ. 50	Τεμ.	2,00	1,940	3,880
3	ΛΙΝΑΤΣΑ ΛΕΥΚΗ 200 cm	Kgr	8,75	7,250	63,440
4	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΝΑΥΛΟΝ 500 Χ 12,5 -Λ 50TEM	ΕΚΑΤ	1,00	12,020	12,020
5	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΝΑΥΛΟΝ 250 Χ 4,8 -Λ	Τεμ.	1,00	2,740	2,740
6	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ GIL 1/2"	Μτρ	5,00	0,480	2,400
7	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ	Kgr	6,80	1,770	12,040
8	SPRAY CLASSIC N304-R9005 MAT BLACK 400ml	Τεμ.	1,00	2,340	2,340
9	ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 12mm Χ 2,5mtr	Τεμ.	2,00	1,370	2,740
10	DUROPAL ECO - ΛΕΥΚΟ 9/L	Τεμ.	4,00	20,160	80,640
11	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ INDASA 50mm 80°C	Τεμ.	2,00	1,690	3,380
12	ΡΑΜΜΑΤΑ ΝΑΥΛΟΝ Α'	Τεμ.	1,00	0,810	0,810
13	ΠΙΝΕΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΞΥΛΙΝΟ ΜΑΥΡΗ ΤΡΙΧΑ Νο.2"	Τεμ.	2,00	1,610	3,220
14	ΑΛΥΣΙΔΑ N50	Kgr	3,20	3,630	11,620
15	ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧ. GOLDOOR BT BL 465 Νο 50	Τεμ.	4,00	5,080	20,320
16	ΛΟΥΚΕΤΟ 50MM ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ - ΟΜΟΙΟ	Τεμ.	10,00	9,270	92,700
17	ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙΑ	Τεμ.	30.00	0,970	29.10
18	ACRYLIC PAINT VER - ΛΕΥΚΟ 10/L	Τεμ.	19.00	34,680	658.92

19	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΝΑΥΛΟΝ 390 Χ 4,8 -Μ	Τεμ.	1,00	4,270	4,270
20	D-90 ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΗ ΚΟΛΛΑ 290ml	Τεμ.	4,00	5,960	23,840
21	ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ ΛΕΥΚΟΣ(301) 5kg	Τεμ.	1,00	4,840	4,840
22	ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦΑΙΡ. 1/2" ΧΕΡΟΥΛΙ	Τεμ.	3,00	3,150	9,450
23	ΜΑΣΤΟΙ Α ΕΞΑΓ. 3/4Χ1/2 ΟΡΕΙΧ	Τεμ.	12,00	0,970	11,640
24	ΡΑΚΟΡ 3/4" ΓΙΑ ΤΑΧ/ΣΜΟ ΚΟΥΜΠΩΤΟ	Τεμ.	14,00	0,400	5,600
25	ΚΟΛΙΕΔΕΣ ΜΙΚΑΛΟΡ Νο12/22	Τεμ.	15,00	0,240	3,600
26	ΣΧΑΡΑΚΙΑ 12Χ12 ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΧΡΩΜΕ	Τεμ.	4,00	2,420	9,680
27	ΣΧΑΡΑΚΙΑ Φ100 ΧΡΩΜΕ ΒΤ	Τεμ.	2,00	2,020	4,040
28	ΣΧΑΡΑΚΙΑ Φ.120 ΧΡΩΜΕ	Τεμ.	2,00	1,770	3,540
29	ΚΩΔΩΝΕΣ ΝΤΟΥΖ 1/2 ΧΡΩΜΕ ΜΕ ΡΑΚΟΡ	Τεμ.	4,00	2,900	11,600
30	ΤΑΧ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 1/2" SIROFLEX	Τεμ.	15,00	1,370	20,550
31	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΑΣ SIROFLEX	Τεμ.	13,00	1,210	15,730
32	STIXALL CRYSTAL CLEAR 300ml	Τεμ.	1,00	7,020	7,020
33	ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΟ CLEAR FIX 300ml	Τεμ.	1,00	7,020	7,020
34	ΚΑΠΑΚΙ ΛΕΚΑΝΗΣ	Τεμ.	3,00	5,240	15,720
35	ΣΙΤΑ FIBERGLASS ΓΚΡΙ ΥΨΟΣ 1Μ	Μτρ	28,50	1,210	34,490
36	ACRYLIC PAINT 10LIT PAL	Τεμ.	8,00	44,350	354.800
37	ΡΟΛΛΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΚΙΤΡ. ΡΙΓΑ Σ940 24cm	Τεμ.	2,00	3,230	6,460
38	ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ18V 2ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 2ΑΗ STANLEY FMC625D2	Τεμ	1,00	144,00	144,00
39	GLOSS FINISH 114-ΒΟΤΣΑΛΟ 0,75L	Τεμ	50,00	4,520	226,00
40	Φυσητήρας απορροφητήρας nt ebv 260 craft	Τεμ	1	129,10	129,10
41	ΣΚΑΛ/ΜΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ QUICKSTEP 3	Τεμ	1	35,08	35,08
42	ΚΥΛ HUGO ΑΠ 5ΣΗΜ,3ΚΛ,75ΜΜ (30- 45)ΝΙΚΕΛ	Τεμ.	1,00	5,880	5,880
43	ΡΟΔΑ ΒΤ ΣΥΜΠΑΓΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΖΑΝΤΑ 3.00-4	Τεμ.	2,00	12,100	24,200
44	ΧΗΜΙΚΗ ΕΠΟΞΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ 300ml HELIXCHEM	Τεμ.	1,00	6,130	6,130
45	ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ EXPRESS 10Χ120	Τεμ.	10,00	0,400	4,00
46	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 16Α	Τεμ.	2,00	1,200	2,4
47	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Τεμ.	2,00	0,560	1,12
48	ΡΟΛΛΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΚΙΤΡ. ΡΙΓΑ Σ940 18cm	Τεμ.	1,00	2,580	2,580
49	ΤΡΥΠ/ΔΑ ΦΡΕΖΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4,2Χ19 FLASH	Τεμ.	1,00	5,000	5,00
50	ΜΥΤΗ WITTE 25ΜΜ ΡΗ2	Τεμ.	2,00	0,890	1,780
51	ΜΥΤΕΣ ΡΟΖΙΔΡΙΒ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ WITTE PZ 2Χ25	Τεμ.	2,00	0,890	1,780
52	ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ Νο4	Τεμ.	2,00	0,240	0,48
53	ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΜΥΤΗΣ BENMAN ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ 75ΜΜ	Τεμ.	1,00	2,330	2,33

54	ΓΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΑ ΚΑΛΥΜΕΝΑ ΜΕ ΜΑΥΡΟ ΛΑΤΕΞ 10"/ΧΛ BENMAN (ΓΚΡΙ	Τεμ.	1,00	1,450	1,450
55	ΠΙΝΕΛΟ ΜΟΝΟ ΛΕΥΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο.2,5"	Τεμ.	1,00	0,970	0,970
56	ISOFLEX HYBRID ΛΕΥΚΟ Δ13	Τεμ.	5,00	36,100	180.500
57	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΣΑΚΙ	Τεμ.	4,00	1,610	6,440
58	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ACRYLIC GLORIA 5kg	Τεμ.	1,00	2,020	2,020
59	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 4099 VERNILAC 1/L	Τεμ.	1,00	3,150	3,150
60	ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΠΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΠΑΣΤΗ	Τεμ.	1,00	2,020	2,020
61	ELASTOSEAL PU 310 ml ΓΚΡΙ PU 25 LM	Τεμ.	8,00	3,230	25,840
62	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΜΑΥΡΟ EVERBUILD	Τεμ.	1,00	4,840	4,840
63	ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚ. 5 kg	Τεμ.	2,00	2,420	4,840
64	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ INOX 115X1MM DRONCO	Τεμ.	4,00	0,890	3,560
65	ΔΙΣΚΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΚΟΠΗΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ NO115	Τεμ.	4,00	8,460	33,840
66	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ Νο.2"	Τεμ.	3,00	1,860	5,580
67	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 2 Θ. ΕΞΩΤ. ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3m	Τεμ.	1,00	7,980	7,980
68	BODY 999 ΑΡΜΟΚΟΛΛΑ ΜΠΕΖ 1kg	Τεμ.	5,00	5,640	28,200
69	ΚΟΛΙΕΔΕΣ ΜΙΚΑΛΟΡ Νο14/15	Kgr	4,00	0,240	0,960
70	ΠΙΝΕΛΟ ΜΟΝΟ ΛΕΥΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο.3"	Τεμ.	2,00	1,050	2,100
71	SPRAY CLASSIC N303-R9005 GLOSS BLACK 400ml	Τεμ.	1,00	2,340	2,340
72	DUROCRYL ROOF - ΛΕΥΚΟ 9/L	Τεμ.	1,00	25,810	25,810
73	ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΝΑΥΛΟΝ	Τεμ.	1,00	2,180	2,180
74	ISOFLEX HYBRID ΛΕΥΚΟ Δ4	Τεμ.	2.00	11,120	22,240
				ΣΥΝΟΛΟ:	2.528,61
				ΦΠΑ:	606,87
				ΓΕΝ ΣΥΝΟΛΟ:	3.135,48

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ